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Namentliche Meldung

Die namentliche Meldung der Spieler hat bis zum 10.04.2023 an den Seniorenwart der Sektion zu erfolgen.

Der Verein.......................................................................


startet mit den nachfolgend aufgeführten Sportkameraden / -innen im Spieljahr 2022/23 in der 

Landeseinzelmeisterschaft der Senioren Sachsen-Anhalt:
	Herren
	EDV-Nr.:
	Name
	Vorname
	Startzeit 9:00 oder 12:30

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
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	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Damen
	EDV-Nr.:
	Name
	Vorname
	Startzeit 9:00 oder 12:30

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* Änderung der namentlichen Meldung bis 30 Minuten vor dem Start möglich.

Hinweise zum Datenschutz sind der Ausschreibung zu entnehmen.
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